天津市河西区市场和质量监督管理局文件

津西市场监管〔2018〕91 号

天津市河西区市场和质量监督管理局关于

2018 年河西区医疗器械经营企业

飞行检查情况的通告

为加强辖区医疗器械经营质量监督管理，进一步推进《医

疗器械经营质量管理规范》的贯彻实施，我局于 2018 年 12 月

对河西区 1 家医疗器械经营企业开展了飞行检查,现将检查结果

通告如下：

飞行检查发现，该企业经营质量管理体系存在缺陷（见附

件），应限期整改，完善质量管理体系，消除风险隐患。我局

将监督落实，加强监管。

特此通告。

附件：飞行检查情况

2018 年 12 月 29 日

（公开属性：主动公开）